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
............................................................................................................................................................. R$1.600.000,00
APTO Rua Mato Grosso, Ed. Helena, Suíte, 2qtos,sl, coz, bwc. Lav. E gar .......................................... R$280.000,00
APTO R Mato Grosso, Ed. Casa blanca, suíte c closet, 2 qtos, sl, coz, BWC, 2 lab, lav, disp, com 2 gar, aprox 
180m²..................................................................................................................................................... R$ 400.000,00
APTO Rua Rafael Picolli,, centro, 2 qtos, sala, cozinha, área de serviço sem gar, aprox, 70 m².......... R$ 110.000,00
APTO Rua Rafael Picolli,, centro, 3 qtos, sala, cozinha, área de serviço sem gar, aprox, 80 m².......... R$ 130.000,00
SOBRADO-  aprox 170m² Suíte com sacada, 2 qtos com sacada, sala, cozinha, churrasqueira, BWC social, lavabo, 
4 vagas de garagem, com sobra de terreno de 6 m por 8,5 m, imóvel novo, Rua Catanduvas, Jd Nova York.........	
............................................................................................................................................................... R$ 500.000,00

TERRENO- Rua Amazonas esquina com Tiradentes, Country, 800 m² (20x40)................................... R$ 600.000,00
TERRENO- Rua Guanabara, Pioneiros Catarinense, 450 m² (15x30).................................................. R$ 280.000,00
TERRENO COM BENFEITORIAS- Rua Santa Catarina, terreno com 700 m²(17,5x40), possui uma casa com 110 m² 
e 6 residências geminadas em alvenaria medido 243,20 m² (total)..................................................... R$2.000.000,00

CIRO NARDI Sala térrea,  com  aproximadamente 180 m2, com 
vagas de estacionamento, situada na Rua Cuiabá esquina com 

Rua Mal. Rondon R$ 5.000,00 
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MONTANA 2009
1.4, conquest, flex, preta, completa, 
+ protetor de caçamba, capota 
marítima, engate, toca CD. R$ 25.000. 
F: (45) 9966-6699.  CI-138048.

OMEGA CD
2005, prata, completo (blindado). R$ 
55.000. F: (45)9966-6699.  CI-138047.

OMEGA GLS
1994, completo, troco, original, preta. 
R$ 12.200. F: (45) 3227-2530.  CI-138351.

S-10 2002
Completo, gabine dupla, diesel, verde 
2.8, 4x4, muito boa, pneus novos, 
semi-novo, equipada. F: (45) 9973-
0888.  CI-138072.

S10 4X4
2008/09, colina, 2.8, diesel, branca, 
cabine simples. R$ 47.700. Estudo 
proposta. Particular. F: (45) 3224-
6117/ 8402-7695 Gilmar.  CI-138292.

SILVERADO 2001 MWM
6cc, diesel, branca, gmc, completa - 
ar, 2º dono, chave reserva e manual. 
R$ 40.000. Estudo troca. F: (45) 
3224-6117/ 8402-7695 Gilmar.  CI-138287.

VECTRA 2.0
Completo, ar condicionado, 95, azul 
metálico, completo, ótimo estado. 
R$ 10.500. Estudo proposta. F: (45) 
3224-6117/ 8402-7695 Gilmar.  CI-138290.

VECTRA ELEGANCE
2006/2006, prata, ótimo estado de 
conservação. R$ 31.000. F: (45) 
9965-0283.  CI-138422.

VENDE-SE VECTRA 98
Completo, GLS, alarme pozitron, 
verde. R$ 14.000 ou troco por Monza 
ou Santana de menor valor. F: (45) 
9980-2929/ 3223-9033 c/ Lauri.  
CI-138244.

VENDO MONTANA
2011. R$ 26.000. F: (45) 9107-6334.  
CI-138298.

VENDO ZAFIRA
Elegance, automática + couro, 2010. 
F: (45) 3242-1855/ 9970-1177.  CI-138114.

C-4 PALLAS
Exclusive, 2008, completo. R$ 35.000. 
F: (45)9966-6699.  CI-138046.

APRENDA A POUPAR
De fo rma programada.  Faça 
consórcios RODOBENS, veículo 
novo, Palio Fire, 1.0, flex, 2 portas, 75 
parcelas de R$ 395,26. Seu veículo 
ou moto pode servir de lance. Mais 
detalhes ligue F: (45) 3038-6464/ 
9972-0172.  CI-134030.

NÃO PAGUE 2 CARROS
Por 1. Faça consórcio RODOBENS. 
Pague  o preço justo. Novo Fiorino, 
1.4,  EVO FLEX, 2 portas, 75 
parcelas de R$ 650,66. Seu veículo 
ou moto pode servir como lance. Mais 
informações F: (45)9972-0172/ 3038-
6464.  CI-134031.

PALIO 4P 2001
Impecável, vidros, travas, som, 
alarme, ar quente, desemb., manual, 
chave reserva, cinza, placa A. R$ 
11.300. F: (45) 9123-4949/ 9966-
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